
Menimbang : Dst
Mengingat : Dst

Menetapkan :
Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DEVVY RUSLI, SE.,M.Acc.,Ak.,CA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM
KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 12:30 ACT1439 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE (MKP 1-2) A408 12 S-1 AKT
RABU 08:00 ACT1101 12 3 PENGANTAR AKUNTANSI A304 41 S-1 MGT
RABU 12:30 ACT1101 10 3 PENGANTAR AKUNTANSI A107 44 S-1 AKT
KAMIS 18:30 ACT1439 2 3 AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE (MKP 1-2)STEI04 aa7757 A405 45 S-1 AKT

-      

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 10 Januari 2026 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2025

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 075 / WK1-STEI/IX/2025
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2025/2026  dimulai : Senin, 22 September 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE
NAMA DOSEN : DEVVY RUSLI
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 01
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 23 September
2025

12:30 15:00 21 Selesai SAK dan SAK Private Pembahasan tentang SAK di In
donesia Bahan pembelajaran y
ang telah dibagikan adalah RP
S, Materi SAK EP, dan Rancan
gan CBL EP

(21 / 21) DEVVY RUSLI  

2 Selasa, 30 September
2025

12:30 15:00 21 Selesai Laporan Keuangan Pembahasan tentang SAK di In
donesia Bahan pembelajaran y
ang telah dibagikan adalah SA
K EP Bab 1 - 5, dan Tugas 1 C
BL

(15 / 21) DEVVY RUSLI  

3 Selasa, 7 Oktober
2025

12:30 15:00 21 Selesai Laporan Keuangan Arus Kas,
CALK, Konsolidasian, Kebijaka
n dan Estimasi

Mahasiswa mampu memahami
penyajian laporan Arus Kas, C
ALK, LK Konsolidasian, Kebijak
an Akuntansi, estimasi dan kes
alahan, Intrumen dasar keuang
an Bahan pembelajaran yang t
elah dibagikan adalah SAK BA
B 1 - 5

(12 / 21) DEVVY RUSLI  



Bahan pembelajaran yang tela
h dibagikan adalah:

1. SAK BAB 1 - 5

4 Selasa, 14 Oktober
2025

12:30 15:00 21 Selesai Instrument keuangan lain dan
persediaan

Mahasiswa mampu memahami
Isu terkait instrument keuangan
lain dan persediaan

Bahan pembelajaran yang tela
h dibagikan adalah:

1. Materi #1
2. Tugas #3
3. Tugas #2

(21 / 21) DEVVY RUSLI  

5 Selasa, 21 Oktober
2025

12:30 15:00 21 Selesai Investasi pada entitas asosiasi,
investasi ventura, property inve
stasi

Mahasiswa mampu memahami
investasi pada entitas asosiasi,
investasi ventura, property inve
stas

Bahan pembelajaran yang tela
h dibagikan adalah:

1. SAK EP Bab 16 - 20

(14 / 21) DEVVY RUSLI  

6 Selasa, 28 Oktober
2025

12:30 15:00 21 Selesai Property investasi, aset tetap Mahasiswa mampu memahami
Property investasi, aset tetap

(13 / 21) DEVVY RUSLI  

7 Selasa, 4 November
2025

12:30 15:00 21 Selesai Aset tak berwujud, kombinasi b
isnis

Mahasiswa mampu memahami
aset tak berwujud, kombinasi bi
snis

(11 / 21) DEVVY RUSLI  

8 Selasa, 11 November
2025

12:30 15:00 21 Selesai Progess CBL Review perkembangan tugas C
BL

Bahan pembelajaran yang tela
h dibagikan adalah:

(21 / 21) DEVVY RUSLI  



1. Tugas Prgroses CBL



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE
NAMA DOSEN : DEVVY RUSLI
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 01
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 18 November
2025

12:30 15:00 21 Selesai Akuntansi sewa, provisi dan ko
ntijensi, liabilitas dan ekuitas, p
endapatan

Mahasiswa mampu memahami
akuntansi sewa, provisi dan ko
ntijensi, liabilitas dan ekuitas, p
endapatan

(14 / 21) DEVVY RUSLI  

10 Selasa, 25 November
2025

12:30 15:00 21 Selesai Akuntansi pendapatan, hibah p
emerintah, biaya pinjaman, pe
mbayaran berbasis saham

Mahasiswa mampu memahami
akuntansi pendapatan, hibah p
emerintah, biaya pinjaman, pe
mbayaran berbasis saham

(12 / 21) DEVVY RUSLI  

11 Selasa, 2 Desember
2025

12:30 15:00 21 Selesai Akuntansi penurunan aset, imb
alan kerja dan pajak penghasil
an

Mahasiswa mampu memahami
akuntansi penurunan aset, imb
alan kerja dan pajak penghasil
an

(13 / 21) DEVVY RUSLI  

12 Selasa, 9 Desember
2025

12:30 15:00 21 Selesai Akuntansi penjabaran valuta a
sing, hiperinflasi, pengungkapa
n pihak berelasi

Mahasiswa mampu memahami
akuntansi penjabaran valuta as
ing, hiperinflasi, pengungkapan
pihak berelasi

(14 / 21) DEVVY RUSLI  



13 Selasa, 16 Desember
2025

12:30 15:00 21 Selesai Pengungkapan berelasi, aktivit
as khusus, Ketentuan Transisi
SAK EP

Mahasiswa mampu menerapka
n Pengungkapan berelasi, aktiv
itas khusus, Ketentuan Transisi
SAK EP

(13 / 21) DEVVY RUSLI  

14 Selasa, 23 Desember
2025

12:30 15:00 21 Selesai Penerapan SAK EP pada trans
aksi-transaksi keuangan dan m
emaparkan kasus atas perusa
haan ilustratif

Mahasiswa mampu memahami
menerapkan SAK EP pada tran
saksi-transaksi keuangan dan
memaparkan kasus atas perus
ahaan ilustratif

(11 / 21) DEVVY RUSLI  

15 Selasa, 30 Desember
2025

12:30 15:00 21 Selesai Presentasi CBL Mahasiswa memaparkan peny
usunan Laporan Keuangan Ber
basis SAK Entitas Private

Bahan pembelajaran yang tela
h dibagikan adalah:

1. Penyusunan Laporan K
euangan Berbasis EP

(21 / 21) DEVVY RUSLI  

16 Selasa, 6 Januari
2026

12:30 15:00 21 Selesai Presentasi CBL Mahasiswa memaparkan peny
usunan Laporan Keuangan Ber
basis SAK Entitas Private

Bahan pembelajaran yang tela
h dibagikan adalah:

1. Final CBL

(21 / 21) DEVVY RUSLI  



Jakarta, 29 Januari 2026
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIDN 0311097701

Dicetak oleh: DEVVY RUSLI, pada 29 Januari 2026 21:43:42 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2025 GANJIL

Mata kuliah : ACT1439 - AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

23
Sep
2025

30
Sep
2025

7
Okt

2025

14
Okt

2025

21
Okt

2025

28
Okt

2025

4
Nov
2025

11
Nov
2025

18
Nov
2025

25
Nov
2025

2
Des
2025

9
Des
2025

16
Des
2025

23
Des
2025

30
Des
2025

6
Jan
2026

Peserta Reguler

1 11220000006 GERALD DIOVALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA H H H H H   H H H H   H   H H H

3 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO H     H       H A           H H

4 11220000042 ATHAYA ALLIFIA H H   H I H H H H H H H H H H H

5 11220000047 AUFI SEKAR GALIH H H H H H H H H H   H H H H H H

6 11220000051 FADHLI ARR RABBANI H     H       H             H H

7 11220000058 KAYLA BELINDA H     H       H             H H

8 11220000059 AMANDA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA H H   H H H H H H H H H H I H H

10 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY H H   H H H   H H H H H H H H H

11 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH H H H H H H   H H H H H   H H H

12 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W H H H H H H   H H H H H H H H H

13 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH H H H H H H H H H   H H H H H H

14 11220000140 MUTIARA RAHMANISA H H H H H H H H H H H   H H H H

15 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI H H H H H   H H A   H H H   H H

16 11220600014 SUSI LESTARI H H H H H H H H H H H H H   H H

17 11220600022 TIA MAULIDAH H H H H H H   H H H   H H   H H

18 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 11230000054 DARA WIDYADHARI H     H       H             H H

20 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY H     H       H             H H

21 11230009006 MOCHAMMAD HAEKAL MAULANA H     H       H             H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: DEVVY RUSLI, pada 29 Januari 2026 22:00:29 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ACT1439 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 11220000006 GERALD DIOVALDI 70.00 70.00 80.00 100 76.00 B+ ✔  

2 11220000026
MUHAMMAD FIKRI
FADILA

60.00 60.00 65.00 81.25
63.63 C+ ✔

 

3 11220000032
CHANDRA NIKEN AYU
WIYONO

94.00 91.50 91.50 31.25
86.23 A ✔

 

4 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 90.00 85.00 95.00 87.5 89.75 A ✔  

5 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 75.00 70.00 80.00 93.75 76.88 B+ ✔  

6 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 89.00 84.00 84.00 31.25 80.23 A ✔  

7 11220000058 KAYLA BELINDA 98.00 96.00 96.00 31.25 90.13 A ✔  

8 11220000059 AMANDA WULANDARI 95.00 85.00 95.00 100 92.50 A ✔  

9 11220000061
VERNANDA PUTRI
PRADISA

75.00 75.00 80.00 87.5
77.75 A- ✔

 

10 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 70.00 70.00 80.00 87.5 74.75 B+ ✔  

11 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 70.00 65.00 65.00 87.5 68.75 B ✔  

12 11220000113
AMELINDA TRI
PRAMESTYA W

70.00 65.00 65.00 93.75
69.38 B ✔

 

13 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 95.00 80.00 95.00 93.75 90.38 A ✔  

14 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 90.00 80.00 95.00 93.75 88.88 A ✔  

15 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 50.00 50.00 65.00 75 57.00 C ✔  

16 11220600014 SUSI LESTARI 80.00 80.00 95.00 93.75 85.88 A ✔  

17 11220600022 TIA MAULIDAH 70.00 60.00 60.00 81.25 65.13 B- ✔  

18 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 70.00 65.00 65.00 100 70.00 B ✔  

19 11230000054 DARA WIDYADHARI 99.00 99.00 99.00 31.25 92.23 A ✔  

20 11230000071
MUHAMMAD TIAN
REFALDY

97.00 96.00 97.00 31.25
90.13 A ✔

 

21 11230009006
MOCHAMMAD HAEKAL
MAULANA

89.00 89.00 89.00 31.25
83.23 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 80.76 76.93 82.69 73.51 79.47 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 22 Januari 2026 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Kamis, 29 Januari 2026, 22:01:34

Paraf Dosen :

DEVVY RUSLI      

Dicetak oleh: DEVVY RUSLI, pada 29 Januari 2026 22:01:34 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah


